
 - 1 - 

   ZARZĄDZENIE NR  344/10 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 4 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2010 
 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 11 pkt 5 Uchwały Nr XXXII/198/09 Rady 
Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu na  rok 2010, 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.                 

w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10.05.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVI/215/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.05.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
  wprowadza się następujące zmiany:  

 
1.  Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   
34.096.792,00 zł.,  z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                 21.605.510,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości         12.491.282,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia.”  
 
2. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 
 „ Tworzy się rezerwy:        

1) ogólną w wysokości                  17.257,00 zł. 
2) celową w wysokości                  10.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.” 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 

      Wójt Gminy  
 
Czesław Berkowski 

 
 
 



 - 2 - 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Zarządzenia nr 344/10 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 4 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 
Zmniejsza się planowane środki rezerwy budżetowej ogólnej o kwotę 25.343,00 zł. 

z przeznaczeniem na : 
 obchody 20-lecia samorządu – 13.643,00 zł., 
 na zakup statuetek dla mieszkańców Strzyżewa za prace społeczne – 1.500,00 zł., 
 umowę zlecenie dla drugiego opiekuna na boisku Orlik w Wielowsi – 7.200,00 zł.,  
 zakup talerzy na wyposażenie zaplecza kuchennego przy GOK w Sieroszewicach  

– 3.000,00 zł., 
oraz rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 40.000,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie dróg gminnych /zniszczenia po powodzi/.  

 
Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami i rozdziałami po stronie wydatków 

w celu właściwej realizacji budżetu.  
 
 

 
                    Wójt Gminy 
 
                         Czesław Berkowski 
 
 


